
ZARZĄDZENIE NR 1492-PR.341/2014
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania karty "Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny +" 
oraz wprowadzenia wzoru wniosku o wydanie karty "Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny +" i wzoru 

karty "Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny +"

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.) oraz Programu „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+” na lata 2013 - 2014, przyjętego Uchwałą 
Nr XXVI/256/12 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2012 roku oraz Uchwały Nr XXVII/294/13 
Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 01 lutego 2013 roku, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin przyznawania karty „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”, który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się wzór wniosku o wydanie karty„Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”, który stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wprowadza się wzór karty „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”, który stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Uchyla się Zarządzenie nr 804-PR.189/2013 Burmistrza Głuchołaz z dnia 02 stycznia 2013 r. oraz 
Zarządzenie nr 1111-PR.249/2013 Burmistrza Głuchołaz z dnia 16 września 2013 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Edward Szupryczyńki

Id: 742731C6-F59C-4AD9-ADF6-BDF5FBEB1780. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1492-PR.341/2014

Burmistrza Głuchołaz

z dnia 14 lipca 2014 r.

Regulamin przyznawania karty „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”

1. W ramach pilotażowego programu „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+” na lata 2013 - 2014, karty 
„Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”, otrzymują rodziny wielodzietne i rodziny wychowujące 
niepełnosprawne dziecko, w celu zwiększenia dostępu do usług publicznych, dóbr kultury, imprez sportowych oraz 
oferty stowarzyszeń i przedsiębiorców wyrażających chęć przystąpienia do programu dzięki wprowadzeniu, 
koordynacji i promocji systemu ulg, stosowanych przez:

a) jednostki organizacyjne i instytucje kultury gminy Głuchołazy,

b) jednostki prowadzące działalność z zakresu kultury i sportu niepowiązane strukturalnie i kapitałowo 
z samorządem gminy i wyrażające chęć włączenia się do przedsięwzięcia,

c) przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą i wyrażających chęć włączenia się do przedsięwzięcia,

- zwanych dalej „Podmiotami”.

2. Użyte w regulaminie określenia oznaczają:

a) karta „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”- karta uprawniająca do korzystania z ulg i zwolnień 
oferowanych przez Podmioty,

b) rodzina wielodzietna – rodzina składająca się z rodziców/rodzica wychowujących troje lub więcej dzieci, 
w wieku do 18 roku życia lub do ukończenia 26 roku życia w przypadku gdy dziecko uczy się w szkole, 
zamieszkała na terenie gminy Głuchołazy,

c) rodzina wychowująca niepełnosprawne dziecko – rodzina składająca się z rodziców/rodzica wychowujących 
dziecko do 16 roku życia - z orzeczoną niepełnosprawnością bez orzeczonego stopnia, powyżej 16 roku życia - 
z ustalonym umiarkowanym lub znacznym stopniem niepełnosprawności;
w wieku do 18 roku życia lub do ukończenia 26 roku życia w przypadku gdy dziecko uczy się w szkole, 
zamieszkała na terenie gminy Głuchołazy,

d) osoba zamieszkała na terenie gminy Głuchołazy – osoba posiadająca zameldowanie na pobyt stały lub czasowy,

e) okres ważności karty – okres w którym posiadacze karty „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”, mogą 
korzystać z ulg i zwolnień oferowanych przez Podmioty tj.od dnia wydania karty, maksymalnie
do 31 grudnia 2014 r.

3. Kartę „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”, będzie otrzymywał każdy członek rodziny wielodzietnej
i każdy członek rodziny, w której wychowuje się niepełnosprawne dziecko, oraz osoba pełnoletnia legitymująca się 
orzeczeniem o znaczym bądź umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.

4. Karty „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”, są imienne, posiadają termin ważności, unikalny numer 
karty.

5. W celu otrzymania kart „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”, dla uprawnionych członków rodziny 
rodzic/opiekun prawny składa w Urzędzie Miejskim w Głuchołazach wypełniony i podpisany wniosek, którego 
wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

6. Karta „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+” wydawana jest maksymalnie na 2 lata, z zastrzeżeniem 
pkt 7 niniejszego Regulaminu.

7. W przypadku złożenia wniosku o wydanie kart „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+” w trakcie roku, 
karta będzie ważna od dnia wydania do końca terminu ważności karty, nie dłużej niż do dnia zakończenia okresu 
funkcjonowania programu „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”.

8. Wniosek o wydanie kart „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+” rozpoznawany jest w ciągu miesiąca 
od dnia złożenia kompletnego wniosku.

Id: 742731C6-F59C-4AD9-ADF6-BDF5FBEB1780. Przyjęty Strona 1



9. Karta „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+” ważna jest jedynie z dokumentem potwierdzającym 
tożsamość. W przypadku dzieci nie posiadających jeszcze dokumentu potwierdzającego tożsamość, karta „Gmina 
Głuchołazy przyjazna dla rodziny+” ważna jest wraz z kartą „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+” 
rodzica/opiekuna prawnego lub rodzeństwa i dokumentem ze zdjęciem potwierdzającym jego tożsamość.

10. W przypadku utraty lub uszkodzenia karty „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+” osoba uprawniona 
zobowiązana jest do niezwłocznego zawiadomienia w formie pisemnej Urzędu Miejskiego w Głuchołazach o tym 
fakcie wraz z prośbą o wydanie duplikatu karty „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”.

Id: 742731C6-F59C-4AD9-ADF6-BDF5FBEB1780. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1492-PR.341/2014

Burmistrza Głuchołaz

z dnia 14 lipca 2014 r.

Wzór wniosku o wydanie karty „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”

Głuchołazy, dnia ….......................

….........................................

imię i nazwisko wnioskodawcy

….........................................

adres zamieszkania

….........................................

seria i numer dowodu osobistego

….........................................

nr telefonu

…........................................

adres e-mail

Zwracam się z prośbą o wydanie dla członków mojej rodziny kart „Gmina Głuchołazy przyjazna dla 
rodziny+”, które uprawniają do korzystania z ulg i zwolnień oferowanych przez podmioty uczestniczące 
w programie „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+” na lata 2013 - 2014, przyjętym Uchwałą Nr 
XXVI/256/12 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2012 roku.

UWAGA: Wniosek należy wypełnić czytelnie wielkimi literami.

Oświadczam, że moja rodzina składa się z:

1. ….........................................................................................................................................................

imię i nazwisko wnioskodawcy, data urodzenia, PESEL

2. ….........................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, PESEL

….............................................................................................................................................................

stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą

3. …..........................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, PESEL

….............................................................................................................................................................

stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą

4. …........................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, PESEL

….............................................................................................................................................................

stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą

Id: 742731C6-F59C-4AD9-ADF6-BDF5FBEB1780. Przyjęty Strona 1



5. …........................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, PESEL

….............................................................................................................................................................

stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą

6. ….........................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, PESEL

….............................................................................................................................................................

stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą

Załączniki:

1) w przypadku dzieci powyżej 18 roku życia – zaświadczenie o kontynuowaniu nauki

2) w przypadku dziecka niepełnosprawnego do 16 roku życia - orzeczenie o niepełnosprawności bez orzeczonego 
stopnia

3) w przypadku dziecka niepełnosprawnego powyżej 16 roku życia oraz osoby pełnoletniej - orzeczenie
z ustalonym umiarkowanym lub znacznym stopniem niepełnosprawności;

4) oświadczenie o miejscu zamieszkania na terenie gminy Głuchołazy*

* oświadczenie składa osoba nie zameldowana na pobyt stały lub czasowy na terenie gminy Głuchołazy

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz jestem świadom/a odpowiedzialności za 
składanie nieprawdziwych oświadczeń oraz zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich 
zmianach danych zawartych w niniejszym wniosku.

Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) przez 
Gminę Głuchołazy na potrzeby realizacji programu „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+” na lata 
2013 - 2014.

…..............................................................

data

…....................................................................

czytelny podpis

Id: 742731C6-F59C-4AD9-ADF6-BDF5FBEB1780. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1492-PR.341/2014

Burmistrza Głuchołaz

z dnia 14 lipca 2014 r.

Id: 742731C6-F59C-4AD9-ADF6-BDF5FBEB1780. Przyjęty Strona 3




